SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GÜLHANE KÜLLİYESİ
2019-2020 ERASMUS BAŞVURULARI SINAV VE MÜLAKAT SONUÇ ÇİZELGESİ

	S.No.
	Adı Soyadı
	Enstitü/Fakülte
	Sınıf
	AGNO
	Y.Dil Puanı
	Mülakat Sonucu

	1
	Eda ÜNAL
	Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü
	Doktora
	95,80
	83,75
	100

	2
	Vildan KAYA
	Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü
	Doktora
	99,30
	73,75
	Katılmadı

	3
	Kezban KAYA
	Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü
	Y.Lisans
	95,80
	68,75
	75

	4
	Ramazan Muaz KORKMAZ
	Gülhane Tıp Fakültesi
	5
	64,76
	76,00
	75

	5
	Aşkın BOYLU
	Gülhane Tıp Fakültesi
	5
	90,66
	72,00
	80

	6
	Ramazan Burak BURHAN
	Gülhane Tıp Fakültesi
	5
	76,43
	58,50
	85

	7
	Sadettin KALENDEROĞLU
	Gülhane Tıp Fakültesi
	4
	66,40
	78,50
	95

	8
	Habil Fatih KÖYLÜ
	Gülhane Tıp Fakültesi
	4
	72,23
	70,50
	90

	9
	İbrahim Enes YEREBAKAN
	Gülhane Tıp Fakültesi
	4
	59,63
	58,50
	85

	10
	Muhammed Yaşar AKSUZ
	Gülhane Tıp Fakültesi
	3
	88,33
	52,50
	70

	11
	Sümeyye Buse BİLDİRİCİ
	Gülhane Tıp Fakültesi
	2
	77,60
	60,50
	Katılmadı

	12
	Atalay ÇAKIRER
	Gülhane Hemşirelik Fakültesi
	2
	89,03
	62,00
	85

	13
	Semanur AYDOĞAN
	Gülhane Hemşirelik Fakültesi
	2
	88,33
	61,25
	90

	14
	Umut GAYGI
	Gülhane Hemşirelik Fakültesi
	2
	79,70
	52,50
	80




